МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	  РЕШЕНИЕ

25.09.2014                                                                                                                                 №63

 с. Сосновка

Об отмене  Решения Совета Сосновского
сельского поселения №52 от 05.07.2011 года
«Об утверждении Положения о компенсации
[bookmark: _GoBack]расходов лиц, работающих в организациях,
финансируемых из бюджета муниципального образования
«Сосновское сельское поселение»

     В целях благоприятных условий труда, на основании ст.313,325,326 Трудового кодекса, в целях приведения документа в соответствие Закона  Российской Федерации от 19.02.1993 г. №4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в Районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям.

СОВЕТ Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Сосновского сельского поселения №52 от 05.07.2011г. «Об утверждении Положения о компенсации расходов лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Сосновское сельское поселение».

2. Настоящее решение опубликовать в сети интернет.
3. Контроль за настоящим исполнение оставляю за собой

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения:                                    Б.Л. Гришаев